本會編號 CMUH112-REC2-130(FR) 送審文件類型 結案報告 

計畫主持人 
胸腔暨重症系林裕超主治醫

師 
計畫經費來源 自籌 

計畫名稱 
新一代抗生素與傳統抗生素對加護病房內碳青黴烯類抗藥性格蘭氏陰

性菌相關院內感染肺炎的臨床特色與治療效果評估 

委員迴避審查 計畫/協同主持人為本會委員？■是，請 陳傑龍 委員迴避審查□否 

【計票及決議】 

一、通過。 

序號 62.   

本會編號 CMUH113-REC2-014(FR) 送審文件類型 結案報告 

中國醫藥大學暨附設醫院研究倫理委員會第二審查委員會 

一百一十五年度第二次審查會議紀錄(上網版) 

115年 02月 11日                                              第 20 頁，共 48 頁 

計畫主持人 中醫系羅綸謙教授 計畫經費來源 國科會計畫 

計畫名稱 
中醫輔助診斷發炎性腸道疾病之臨床特徵表現與舌苔代謝質體相關研

究 

委員迴避審查 計畫/協同主持人為本會委員？□是，請  委員迴避審查■否 

【計票及決議】 

一、通過。 

序號 63.   

本會編號 CMUH113-REC2-115(FR) 送審文件類型 結案報告